
ŠALINA PUB RESTAURAČNÍ PIVNÍ TRAMVAJ STAROBRNO

  C E N Í K  J Í Z D

1) Provoz Šalina pub – tramvaj s řidičem

maximální obsaditelnost šaliny  38 míst k sezení, 17 míst ke stání • doporučená obsazenost 40 – 50 osob

základní nástupní / výstupní místa  vozovna Pisárky – smyčka • zastávka Výstaviště – kolejiště u hlavního vstupu 
• Mendlovo nám. – smyčka • jiná nástupní / výstupní místa jsou za příplatek

příklad trasy hodinové jízdy po Brně  Výstaviště � Mendlovo náměstí � Hybešova � Hlavní nádraží � Náměstí Svobody 
� Rooseveltova � Malinovského náměstí � Cejl � Jugoslávská � Zemědělská – smyčka � Jugoslávská � Milady Horákové � 
Česká � Šilingrovo náměstí �  Nové sady � Hlavní nádraží � Rooseveltova � Moravské náměstí � Náměstí Svobody � Hlavní 
nádraží � Hybešova � Mendlovo náměstí � Výstaviště

vybavení k užití během jízdy  audio video systém • bezdrátový internet • WC

2) Pivo a občerstvení během jízdy
základní objednávka – soudek 30 l piva Starobrno Nepasterizované (60 piv 0,5 l)

možnost výčepu až tří druhů piva během jízdy

víno, nealko a teplé nápoje  (úhrada dle zvláštní objednávky nebo podle objednávky z nápojového lístku)
sekt 0,2l • víno 0,2l • nealkoholické nápoje Coca-Cola, Fanta, Sprite, Mattoni • džusy Rauch • teplé nápoje – káva, moccacino, 
cappuccino, čokoláda, čaj

výběr z šalinového teplého a studeného občerstvení  (kalkulace a objednávka dle požadavků klienta)
cestovní mini gulášek připravovaný na pivě • vepřový nebo kuřecí řízeček (teplá i studená varianta) • pivní klobáska • vepřový mini 
bůček marinovaný na černém pivě • špecle se slaninou a ementálem • pivní karbenátky • domácí jitrnička • pečená žebírka 
v medové marinádě s pikantní krustou • telecí párečky • Starobrňas domácí hamburger • pivní chuťovky podávané na špalíčku chleba 
– se solí, sádlem, škvarkovou pomazánkou, tvarůžkovou pomazánkou, vepřovou pomazánkou z výpečků na pivním želé, s hořčicí 
a plátkem tlačenky, se zabijačkovou paštikou • šátečky z listového těsta plněné škvarky • mini párečky v listovém těstě • mini pirožky 
s jatýrky • svratecký utopenec • dezerty – pravé pivní tiramisu, smetanovo tvarohový koláč s jahodami, Honzovy buchty, mini koblížky, 
moravské tradiční mini koláčky, jablečný závin s ořechy, pivní bábovka s višní

Dvoučlenná základní cateringová obsluha

3) Produkční servis / jedna jízda 4) Objednávkové a provozní centrum
SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o. 
IČ 46966234  •  Špitálka 41, 660 18 Brno
tel. 543 537 217  •  e-mail salinapub@snip-brno.cz

platnost ceníku od 15. 7. 2013  •  k cenám se účtuje DPH 21%  •  podmínkou jízdy je úhrada sjednané ceny zálohově před výjezdem

1. hodina 2. hodina 3. hodina každá další

2 800 Kč 2 500 Kč 2 200 Kč 1 950 Kč

Tradiční 10° Medium 11° Ležák 12° nealkoholické

1 500 Kč 1 680 Kč 1 800 Kč 1 500 Kč

cena jedné jízdy se skládá z provozu Šalina pub (1) 

+  piva a občerstvení / obsluhy (2) + produkčního servisu (3)

jízda do 2 hodin jízda nad 2 hodiny

2 000 Kč 3 000 Kč

zaváděcí provoz

od 15. 7. 2013

E V E N T Y
A  U Z AV Ř E N É  S K U P I N Y

1. hodina každá další

600 Kč 300 Kč
cena 1. hodiny obsahuje 
přípravnou dobu


